3ATBEPOXEHO

Haka3a MinictepcTsa ¢hiHaHcis Ykpaiu

26 ceprHsi 2014 poky Ne 836

(y pepakuii Hakady MinictepcTBa chiHaHciB Ykpainn
Bin 01 nuctonapa 2022 poky Ne 359)

3BIT

PO BUKOHAHHSA NMACNOPTA OI0IKETHOI MPOrpaMu mMicueBoro 0romaxkery Ha 2023 pik

0600000 Biguin ocBiti BukoHaB4oro komitery KopocteHchKkoi MichbKoT paau 02143212
(ko ITporpamuoi Kinacubikanii BUAATKIB Ta (HaliMeHYBaHHS TOJIOBHOTO PO3NOPSAIHHUKA KOIITIB MIiCIIEBOrO GIOILKETY ) (xox 3a €JIPTIOY)
KPEIUTYBaHHS MiCLEBOTO OI0/KETY)
0610000 Bigain ocBiti BukoHaB4oro komirery KopocteHchkoi MichbKoT paau 02143212
(ko ITporpamuoi Kinacuikaiii BUAATKIB Ta (HaiiMeHyBaHHS BilIOBINAIEHOTO BUKOHABLIA) (xox 3a €JIPTIOY)
KPEIUTYBaHHS MiCLEBOTO OI0/KETY)
Hapmanus 3aranpHOi cepegHBOI OCBITH 3aKiIafaMH 3arajibHOI cepeaHbOl
0611031 1031 0921 P P 0656300000

OCBITH 3a PaxyHOK OCBITHBOI CYOBEHIIIT

(ko1 PyHKIiOHANBHOT (HaiiMeHyBaHHS GI0/DKETHOT POrpaMu 3rinHo 3 THIIOBOIO IIPOrpaMHOIO KilacH(ikallielo BUAATKIB Ta (kox Gro/uKeTy)
Knacudikarii BUAATKIB Ta

KpeIUTyBaHHS OIOIKETY)

(xoa TunoBoi mporpamHoi knacuikanii BHAATKIB Ta
KPEIMTYBAHHS MICLIEBOTO GIOJUKETY)

(ko Ilporpamuoi knacudikamii BUAaTKiB Ta

. KPCJIMTYBaHHs MiCLICBOTO GIOIKETY)
KPEeUTYBaHHs MIiCLIEBOTO OIOJUKETY)

4. Lini gep>kaBHOI MOJITHKH, HA JOCSATHEHHS SIKUX CIPSAMOBaHa peajtizallis OI0KEeTHOT MporpamMu

Ne . .. .
Line nepskaBHOT MOMITHKH
3/m
1 [TigBuIneHHs SAKOCTi i KOHKYPEHTOCHPOMOKHOCTI OCBITH, BUPILIICHHS CTPATETIYHUX 3aB/aHb, 10 CTOSATH MEpe HAllIOHATBHOI CHCTEMOIO OCBITH, IHTETpaIlio i B €BpOINEHCHKUI Ta CBITOBUI

OCBITHIH NIPOCTIp, CIIPSIMyBaHHS MaTepialbHUX, (IHAHCOBUX, KAJJPOBHUX Ta HAYKOBHX PECYPCIB CYCIIIJIbCTBA i AepKaBH Ha 3a0€3IE€UeHHsI IKOCTi OCBITH.

5. Merta 6roxeTHOT IporpaMu

3abe3mneycHHs HaaHHsI MOCIYT 3 MOBHOT 3arajibHOT CepeIHbOT OCBITH B 3aKJia/lax 3arajibHOi CepeIHbOT OCBITH

6. 3aBnaHHs OFOHKETHOI IpOTpaMu

3aBgaHHs

3abe3neynTH HaJaHHs BiIMOBITHUX TTOCIYT 3aKiIaaMH 3arajbHOi CepeIHbOT OCBITH

7. Bunatku (HagaHi KpeauTy 3 OI0DKETY) Ta HaIpSIMUA BUKOPHCTAaHHS OFOJKETHUX KOILITIB 3a OI0OKETHOIO MPOrpamolo:

7.1. Anani3 po3niny «Buaatku (HagaHi KpeauTu 3 OI0/DKETy) Ta HalpsIMA BUKOPUCTAHHS OFOJIKETHUX KOIUTIB 3a OI0OKETHOIO MPOrpamMoIo)

rpuBeHb
N 3aTBEPIKEHO y TMACHOPTi GIOKETHOI POrpamMu Kacosi Buatku (HaJaHi KpeuTH 3 G1o/pKeTy) Binxunenns
o
- Hanpsimu BUKOpHCTaHHS OIOKETHUX KOIITIB*
3/m . crieriabHui . crieriagbHui . crienianbHui
3arainbHuH GOoHL dbomn yCBOro 3arajbHUH QOHI o YCBOTO 3ara’gbHUN HOHT pomn YCBOro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
s Babesneyumu HadaHHs 8i0MOGIOHUX rocye 3aKknadamu 3a2arnbHoi cepedHbOl 156313000,00 0,00] 156313000,00f 156313000,00 0,001 156313000,00 0,00 0,00 0,00
oceimu
Ycboro 156313000,00 0,00] 156313000,00] 156313000,00 0,00] 156313000,00 0,00 0,00 0,00




7.2. IlosicHEHHS OO MPUYHH BiIXUICHHS 00CATIB KaCOBHX BUIATKIB (HaIaHUX KPEAWTIB 3 OIO/DKETY) 3a HAIIPSIMOM BHKOPHCTAHHS OFOKETHUX KOIITIB Bif
00cHTiB, 3aTBEPHKEHUX Y TACTIOPTI OI0HKETHOT MporpamMu™*

No
TosicHeHHs
3/m
1 2
1

8. Bumarku (HamaHi KpeAuTH 3 OIOPKETY) Ha pealTi3alliio MiCIeBHX/peTiOHAIFHUX MPOTpaM, sIKi BUKOHYIOTHCS B MeKax OI0/[KETHOT IIPOTpaMu

rpuBeHb
3aTBEpKEHO y NACIOPTi GIOKETHOT Kacosi BugaTku .
. BigxuneHss
No nporpamu (HazaHi KpeAUTH 3 OIOIKETY)
/_ HaiiMeHyBaHHs MiClieBOi/ perioHaIbHOI IpOrpamMu
s sarambnii don crienianbHui » crieLiaibHuUi . crienianbHui hOro
b dou YChOTO 3arajbHui GoHn bom YChOro 3arajibHUl GoHz (born !
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Mporpama po3BuTKy OCBITM KOPOCTEHCLKOT MiCbKOi TepUTOpianbHOT rpoMaan Ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021-2025 poku 3i 3miHamu
9. PGSYJIBT&TI/IBHi IIOKAa3HUKHN 6IO,Z[)KCTHOI IIporpamMu Ta aHai3 X BUKOHAHHSI
9.1. AHai3 MOKa3HUKIB OFOHKETHOI TPOrpaMu
dakTHuHI pe3yIbTaTUBHI IOKA3HUKH, JOCATHYTI 32
3aTBEPIKEHO y MACHOPTi GI0KETHOI POrpamMu PaxyHOK KacOBUX BHAATKIB (HaJaHUX KPESIUTIB 3 Binxuienus
Ne . . .
5 /1: [Noka3nuku Opununns BuMmipy| Jhxepeno indopmarii Gomxery)
saraTsHui dor creniagbHui i crieriaapbHui it crerjaJbHANR hOro
bomt yChOro 3arajbHUH QOHI o YCBOTO 3arajibHUi GoHz bomn y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3atpar
YCbOro cepefiHbOpiYHE YNCIO CTaBOK/LUTATHUX oa. PiweHHs BUKkoHaB4oro
OAMHMLb KoMmiTeTy
KopocTeHCbKoi Micbkoi
paawm «[Mpo
3aTBEPAKEHHS
hakTU4HoOi Mepexi Ta
LUTATHUX PO3MNUCIB
3aknagis ocBiTU
1 Kopocrexcskoi micekoi 919,81 0,00 919,81 919,81 0,00 919,81 0,00 0,00 0,00
TepuTopianbHo|
rpomagu Ta
LeHTpanisoBaHoi
GyxranTepii Biaginy
ocBiTU Ha 2023-2024
HaBYarnbHWUN pik» Big
20.09.2023p. Ne 455




KiNbKICTb 3aKknagiB (3a CTyNneHsMM LUKin),

oa.

PilweHHs BUKOHaBYOro
KOMiTeTy
KopocTeHcbKoi Micbkoi
papw «[po
3aTBEPKEHHS
hakTU4HOi Mepexi Ta
LUITaTHUX PO3MNUCIB
3aknagis oCBITU
KopocTeHcbKoi Micbkoi
TepuTopianbHoi
rpomMagn Ta
LeHTpanizoBaHoi
GyxranTepii Biaginy
ocBiTh Ha 2023-2024
HaBYarnbHWUN pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

21,00

0,00

21,00

21,00

0,00

21,00

0,00

0,00

KINbKICTb KNnaciB (3a CTyNeHsMU LUKif)

oa.

PiweHHs BUKoHaB4oro
KOMiTeTy
KopocTeHCbKOoi Micbkoi
papwm «[po
3aTBEPKEHHS
daKkTU4HOT Mepexi Ta
LWITaTHUX PO3nuciB
3aknagis ocBiTU
KopocTeHCbKoi Micbkoi
TepuTopianbHoi
rpomMagn Ta
LieHTpanizoBaHoi
GyxranTepii Biaginy
oCBiTU Ha 2023-2024
HaBYanbHWUIA pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

376,00

0,00

376,00

376,00

376,00

0,00

cepefHbOPIYHE YNCIIO CTABOK/LUTATHUX OANHULL
neAaroriYyHoro nepcoHany

oa.

PilweHHs B1KkoHaB4oro
KoMmiTeTy
KopocTeHCbKoi Micbkoi
paawm «[Mpo
3aTBEPKEHHS
hakTU4HoOi Mepexi Ta
LUITATHUX PO3MNUCIB
3aknagis ocBiTU
KopocTeHCbKoi Micbkoi
TepuTopianbHoi
rpomMagn Ta
LieHTpanizoBaHoi
ByxranTepii Biaginy
ocCBiTU Ha 2023-2024
HaBYanbHWUI pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

682,65

0,00

682,65

682,65

0,00

682,65

0,00

0,00




cepe,quopiHHe YMCIO CTaBOK/LUTATHUX OAUHULb
aaMiHnepcoHany, 3a yMoBamu onnatu
Bi,ClHSCeHI/IX Ao ne,qarori'-lHoro nepcoHany,

oa.

PilweHHs BUKOHaBYOro
KOMiTeTy
KopocTeHcbKoi Micbkoi
papw «[po
3aTBEPKEHHS
hakTU4HOi Mepexi Ta
LUITaTHUX PO3MNUCIB
3aknagis oCBITU
KopocTeHcbKoi Micbkoi
TepuTopianbHoi
rpomMagn Ta
LeHTpanizoBaHoi
GyxranTepii Biaginy
ocBiTh Ha 2023-2024
HaBYarnbHWUN pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

237,16

0,00

237,16

237,16

0,00

237,16

0,00

0,00

KiNbKICTb rpyn 3 NPOAOBXEHUM AHEM

oa.

PiweHHs BUKkoHaB4oro
KOMiTeTy
KopocTeHCbKOi Micbkoi
papwm «[po
3aTBEPKEHHS
daKkTU4HOT Mepexi Ta
LWITaTHUX pO3nuciB
3aknagis ocBiTU
KopocTeHCbKoi Micbkoi
TepuTopiansHoi
rpomMagn Ta
LieHTpanizoBaHoi
GyxranTepii Biaginy
ocBiTU Ha 2023-2024
HaBYanbHWUI pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

36,00

0,00

36,00

36,00

36,00

0,00

Mpopykty

Y4Hi (BKIIOYa0uM LIKONWU-ANTSAYI CaaKn BCbOTO)

oci6

PileHHs BUKOHaBYOro
KOMiTeTYy
KopocTeHcbKoi Micbkoi
papwm «[po
3aTBEpIAXEHHS
aKkTU4HOT Mepexi Ta
LUTATHUX PO3NUCIB
3aknapis ocBiTH
KopocTeHcbKoi Micbkoi
TepuTopianbHOi
rpomagmn Ta
LeHTpanizoBaHoi
6yxranTepii sigainy
ocBiTU Ha 2023-2024
HaBYarnbHWii pik» Bif
20.09.2023p. Ne 455

8342,00

0,00

8342,00

8342,00

0,00

8342,00

0,00




YuHi 1-4 knacis

oci6

PilweHHs BUKOHaBYOro
KOMiTeTy
KopocTeHcbKoi Micbkoi
papw «[po
3aTBEPKEHHS
hakTU4HOi Mepexi Ta
LUITaTHUX PO3MNUCIB
3aknagis oCBITU
KopocTeHcbKoi Micbkoi
TepuTopianbHoi
rpomMagn Ta
LeHTpanizoBaHoi
GyxranTepii Biaginy
ocBiTh Ha 2023-2024
HaBYarnbHWUN pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

2860,00

0,00

2860,00

2860,00

0,00

2860,00

0,00

Yuhi 5-9 knacis

oci6

PilweHHs BUkoHaB4oro
KOMiTeTy
KopocTeHcbKoi Micbkoi
papw «[po
3aTBEPKEHHS
aKkTU4HOT Mepexi Ta
LUTaTHUX PO3MUCIB
3aknapgis OCBITU
KopocTeHcbKoi Micbkoi
TepuTtopianbHoOi
rpomagmn Ta
LeHTpanizoBaHoi
6yxranTepii Biaainy
ocBiTK Ha 2023-2024
HaBYarnbHWii pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

4170,00

0,00

4170,00

4170,00

4170,00

0,00

10

Yuni 10-11 knacis

oci6

PiweHHs B1KkoHaB4oro
KOMiTETY
KopocTeHCbKoi Micbkoi
paawm «[Mpo
3aTBEPKEHHS
hakTU4HoOi Mepexi Ta
LUITATHUX PO3MNUCIB
3aknagis ocBiTU
KopocTeHCbKoi Micbkoi
TepuTopianbHoi
rpomMagn Ta
LieHTpanizoBaHoi
GyxranTepii Biaginy
ocBiTU Ha 2023-2024
HaBYarnbHWUN pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

1312,00

0,00

1312,00

1312,00

0,00

1312,00

0,00

0,00




YYHi, Lo 3HaxX0AsTbCA Ha PEXUMI MPOAOBXEHOTO
HSA

oci6

PilweHHs BUKOHaBYOro
KOMiTeTy
KopocTeHcbKoi Micbkoi
papw «[po
3aTBEPKEHHS
hakTU4HOi Mepexi Ta
LUITaTHUX PO3MNUCIB
3aknagis oCBITU

11 KopocreHcekol Mickkof 1072,00 0,00 1072,00 1072,00 0,00 1072,00 0,00 0,00 0,00
TepuToplaneHOI
rpomMagn Ta
LeHTpanizoBaHoi
GyxranTepii Biaginy
ocBiTU Ha 2023-2024
HaBYarnbHWUN pik» Big
20.09.2023p. Ne 455
EdektnBHocTi
12 |cepeAui BuTpaTh Ha 1 yuHa TPH. PospaxyHok 18738,07 0,00 18738,07 18738,07 0,00 18738,07 0,00 0,00 0,00
13 |piTo-Avi insinysanHa AHie PospaxyHok 960000,00 0,00 960000,00 960000,00 0,00 960000,00 0,00 0,00 0,00
14 CepefHs HaNOBHIOBaHICTb Knacis oci6 PospaxyHok 22,00 0,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00
15 YncenbHicTb yuHiB Ha 1 neacTaBky oci6 PoapaxyHok 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00
AkocTi
16  |KinexicTo Avie sinsiayeaHHs AHiB PoapaxyHok 115,00 0,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00

I

OSICHCHHS 111010 TIPUYHMH PO30iKHOCTEH M

1K (DaKTUYHUMH Ta 3aTBEPHKEHUMH PE3yJIbTATUBHUMH MOKa3HUKaMu * **

Ne . . N
y IMoxa3nuku OnuHULS BUMIpY] TTosicHeHHS 100 MPUYKH PO30LKHOCTEH MK (paKTHYHUMH Ta 3aTBEPKCHUMH Pe3yJIbTaTHBHUMH TTOKa3HUKaMH
3/n
1 2 3 4
3aTpar
1 YCbOro cepefiHbOpiYHE YNCMO CTaBOK/LUTATHNX oa.
OMHNLb
2 KiNbKiCTb 3aKnaaiB (3a CTyNeHsMM LLKin), oa.
3 KiNbKICTb KnaciB (3a CTyneHsaMM Lwkin) oa.
4 cepeaHbOpiYHEe YMCIO CTaBOK/WTaTHUX OANHNLL oa.
neaaroriyHoro nepcoHany
cepeaHbOpIYHEe YNCMO CTaBOK/ITATHUX OAVNHULIL oa.
5 aAMiHnepcoHany, 3a ymoBamu onnatu
BiAHECEHMX 40 NeaaroriYHoro nepcoHany,
6 KiMbKICTb rpyn 3 NPOAOBXEHUM IHEM oa.
MpopykTy
Y4Hi (BKMOYa0uM LLKONU-AUTSYI CagKky BCbOTO! oci6
7
) Y4Hi 1-4 knacis oci6
9 YuHi 5-9 knacis oci6
10 YuHi 10-11 knacis oci6
1 YU4Hi, O 3HAX0AATLCA Ha PEXVMi NPOJOBXEHOro oci6

AHA




EdektTnsHocTi
12 cepeqHi BUTpaTh Ha 1 yuHs TPH.
13 AiTO-AHI BiABiAYyBaHHS OHIB
14 CepefHs HaNoOBHIOBaHICTb Knacis oci6
15 YucenbHicTb y4HIB Ha 1 negcTaBky oci6
AxocTi
16 KiNbKICTb AHIB BiABiAyBaHHS OHIB

9.3. AHani3 craHy BUKOHAHHS Pe3yJIbTATUBHUX TOKAa3HUKIB

Po3061kHOCTI MK (PaKTHYHMMH Ta 3aTBEPIKCHUMH PE3YJIbTATUBHUMH [TOKa3HUKAMH HE BUSBIICHO.

10. Y3arajapHeHUI BUCHOBOK MPO BUKOHAHHS OFOJIKETHOI MPOTPaMHU.

bromxerHa nporpama BukoHaHa Ha 100%. bromkeTHa mporpama 3alIHIIA€ThCsl aKTyalbHOO IUIs MOAANBINOT peari3alii B HaCTyITHUX OI0KETHUX Nepiofax, 0 JacTh 3MOTY 3a0e3NeYnTH HaJaHHS Ha

HaJISKHOMY DiBHI AKICHUX OCBITHIX IIOCIVT 3aKITaTaMH 3arajbHOT cepPeIHBOT OCBITH.
* 3a3HAYAIOTHCS BCI HANPSIMH BUKOPUCTAHHS OFO/KCTHUX KOLITIB, 3aTBEPUKEHI Y NACHOPTi OI0IKETHOI POrpamMu.

** 3a3HAaYalOThCS MOSCHEHHS OO IPUYHH BiIXUICHHS 00CATIB KACOBUX BUATKIB (HaJaHUX KPEAUTIB 3 OI0/UKETY) 38 HANPSAMOM BUKOPHUCTAHHS OIOJKETHUX KOLITIB BiJf 0OCATiB, 3aTBEPUKEHUX y MACTIOPTi OI0UKETHOT IPOrpaMu.

**% 3a3Ha4alOThCs TMOSACHEHHS 11010 NIPUYMH PO30DKHOCTEH MK (PaKTHYHMMH Ta 3aTBEPIKEHHMHU Pe3yIbTaTHBHUMH ITOKa3HUKAMH.

HavanbHuk Bigainy ocitu

T'onoBHuii 6yxraiarep

Anna KPACHOKYTCBKA

(minnnc) (Bracue i, [IPI3BHILIE)

Mupocnasa OPJIOBA

(minnic) (Bracne iv’s, [IPI3BHILIE)




